
50/20 50/50 Souč. 300 100 200 Souč. Běžící V.B.C Souč.

8 NAVRÁTIL Zdeněk HSTS Olomouc 94 98 192 19 20 37 76 93 68 161 428 1.

1 TÓTH Jozef OSS-SKP Holešov 91 91 182 18 20 37 75 91 79 170 427 2.

9 SKALICKÝ Vladimír SSK Sedlnice 96 99 195 20 17 39 76 75 79 154 425 3

30 PINKAS Petr SSK Hradec králové 91 98 189 19 17 35 71 89 74 163 423 4.

10 KALABUS Stanislav SKP Přerov 97 100 197 20 20 36 76 77 69 146 419 5.

32 KAŇASKÝ Daniel Aliancze Praha 94 99 193 18 19 32 69 73 79 152 415 6.

12 BODZSÁR Radomil SKP Ostrava 86 98 184 20 20 38 78 73 78 151 413 7.

27 STEJSKAL Zdeněk VPŠ a SPŠ Holešov 96 100 196 20 19 39 78 56 79 135 409 8.

16 ŠKORPIL Petr SSK Choceň 90 87 177 19 18 37 74 89 67 156 407 9.

21 SKALICKÝ David SSK Sedlnice 95 99 194 20 20 38 78 56 79 135 407 10.

33 KOUKAL Lukáš Beroun 81 81 162 19 19 39 77 93 74 167 406 11.

29 ŘÍHA Tomáš OSS-SKP Holešov 89 99 188 17 18 40 75 78 53 131 394 12.

24 STRAKA Petr SKP Ostrava 94 99 193 16 19 37 72 69 59 128 393 13.

23 BALOUNEK Jindřich SSK Liberec 90 96 186 20 20 37 77 56 73 129 392 14.

5 NOVOTNÝ David SSK Choceň 94 98 192 19 19 39 77 38 75 113 382 15.

20 JANDA Pavel KVZ Trutnov 91 94 185 20 17 37 74 73 46 119 378 16.

3 KARAS Antonín SSK Petřvald 81 97 178 18 19 33 70 73 55 128 376 17.

2 FALTEJSEK Miloslav SSK 0006 Pardubice 93 91 184 19 20 39 78 54 58 112 374 18.

14 KOBLÍŽEK Vlastimil SSK Mělník 78 95 173 17 14 36 67 54 74 128 368 19.

18 PELÁN Jaroslav Vysoké Mýto 89 90 179 20 20 35 75 37 73 110 364 20.

38 VAVŘEČKA Michal Praha 75 95 168 19 20 23 62 56 76 132 362 21.

31 HOLUB Pavel KVZ Vyškov III 91 93 184 20 19 38 77 34 64 98 359 22.

11 KODRAS Jan SSK 0006 Pardubice 91 95 186 19 10 37 66 19 78 97 349 23.

34 ŠVIHÁLEK Jiří KVZ Jindř.Hradec 77 91 168 20 10 39 69 53 56 109 346 24.

13 ŠEFRÁNEK Miloslav OSS-SKP Holešov 79 92 171 19 0 28 47 37 72 109 327 25.

19 ROSICKÝ Lumír SSK Mělník 66 92 158 10 8 27 45 37 71 108 311 26.

26 MELZER Jan UNITOP Louny 78 93 172 17 15 35 67 18 42 60 298 27.

28 SLEZÁK Miroslav SKP Hradec Králové 69 95 164 17 8 26 51 37 17 54 269 28.

15 KARASOVÁ Sára SSK Petřvald 53 75 128 8 9 0 17 52 64 116 260 29.

37 SOLAŘ Radek Brno 87 97 184 0 0 0 0 0 0 0 184 30.
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St.č. Příjmení, jméno Příslušnost Celkem Pořadí
 První část  Druhá část  Třetí část



St.č. Příjmení, jméno Příslušnost Výsledek Celkem Pořadí

9 SKALICKÝ Vladimír SSK Sedlnice 425

21 SKALICKÝ David SSK Sedlnice 407

8 NAVRÁTIL Zdeněk HSTS Olomouc 428

20 JANDA Pavel KVZ Trutnov 378

12 BODZSÁR Radomil SKP Ostrava 413

24 STRAKA Petr SKP Ostrava 393

14 KOBLÍŽEK Vlastimil SSK Mělník 368

30 PINKAS Petr SSK Hadec Králové 423

5 NOVOTNÝ David SSK Choceň 382

16 ŠKORPIL Petr SSK Choceň 407

33 KOUKAL Lukáš Beroun 406

38 VAVŘEČKA Michal Praha 362

1 TÓTH Jozef OSS - SKP Holešov 427

13 ŠEFRÁNEK Miloslav OSS - SKP Holešov 327

29 ŘÍHA Tomáš OSS - SKP Holešov 394

34 ŠVIHÁLEK Jiří KVZ Jindřichův Hradec 346

2 FALTEJSEK Miloslav SSK 0006 Pardubice 374

11 KODRAS Jan SSK 0006 Pardubice 349

19 ROSICKÝ Lumír SSK Mělník 311

23 BALOUNEK Jindřich SSK Liberec 392

3 KARAS Antonín SSK Petřvald 376

15 KARASOVÁ Sára SSK Petřvald 260
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